سه شنبه 2 آبان 1391 - 7 ذی الحجه 1433 - 23 اکتبر 2012

2 آبان در گذرتاریخ ...

**2 آبان در گذرتاریخ****برپایی تظاهرات گسترده مردم علیه رژیم پهلوی (1357 ش)**

اشاره: با گسترش نهضت اسلامی علیه رژیم شاه، شهرهای گرگان، تهران، قم، تبریز، کرمانشاه و همدان به عرصه تظاهرات گسترده و اعتصابات مردمی و دولتی تبدیل شدند.